[image: ]

ГЛАВА ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2023 года № 37-пг

рп. Плесецк

О внесении изменений в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Плесецкого муниципального округа, утвержденного постановлением главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 1 сентября 2023 года № 28-пг

	В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Плесецкого муниципального округа:
1.	Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Плесецкого муниципального округа (далее – комиссия), утвержденного постановлением главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 1 сентября 2023 года       № 28-пг, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Белову Надежду Андреевну.
1.2. Включить в состав комиссии Ливада Рамилю Матлаб кызы, начальника отдела по организационной работе, общественным связям и контролю администрации Плесецкого муниципального округа, члена комиссии.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области
от 5 декабря 2023 года № 37-пг

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Плесецкого муниципального округа

	Масалыкина
Татьяна Викторовна
	заместитель главы по социальным вопросам администрации Плесецкого муниципального округа, председатель комиссии

	Дегтева
Любовь Сергеевна
	консультант отдела кадров и муниципальной службы администрации Плесецкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Шевякова
Светлана Евгеньевна
	начальник (юрист) правового отдела администрации Плесецкого муниципального округа, член комиссии

	Чубарова
Наталья Михайловна
	начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования Плесецкого муниципального округа, член комиссии

	Ливада
Рамиля Матлаб кызы
	начальник отдела по организационной работе, общественным связям и контролю администрации Плесецкого муниципального округа, член комиссии

	Шереметова
Надежда Ивановна
	[bookmark: _GoBack]директор ГБПОУ АО «Плесецкий торгово-промышленный техникум», член комиссии

image1.png